li bt eardinalis cluniaceusis p 1SS a et b.

1 li li cardinalis florentinus

Prater Marchus de viterbio lllituli sanctae Pra

xedis legatus apostolicus pro pace iucunda cum

lanuensibus et Mediolanensibusi Mb d.

cAlilllliALlSS diaconiz

Sifredus rllituli sanctae Mariae in via lata y legatus

apostolicus pro reconciliandis inter se lanuen

sibus et Pisanisi 11 c.

Lodisius1 Ludovieus etiam dictusy de Plisco. filius

quondam domini Mieolah lobd c. um d.

list d - Legatus apostolicus ad lanuenses pro

eorum ope impetranda adversus komanae ec

clesiae hostes. ltMi c.

rPhomas lllituli Sanctae Mariae in llonica. tou r.

omnes locusy aes a.

cAmvM. cayrum etiam dietumg castrum et villa. bii b.

liil a. MSM c - burgum. un d - inibi ecclesia

beati Laurentiii Siba - domus Mcolini Pizoliii

lilia - feudum ab ottone et llugone ex mar

chionibus de carreto lanuensi conununi obla

tuma bis a. bis a et b et c - dein feudum

nobilium de Scarampisy ibit d. SM c. nos

ld. um d - castellaniam quibus villis com-

posita. big a - eius homines lidelitatem ju

rant communi lanuaep Sid c - eorum dissi

dia cum nobilibus Scarampis eiusdem loci do

minis a communi lanuensi compositas nos b

- eius domini iidelitalem iurant regi francorum

lanuae domino. lSSo a - restituta marchioni

Montisfcrrath nos a.

cAkMAPA locus. Sl b.

canssa earum introytus in civitate lanuae gabellae

obnoxiusy i1S b.

cAliMSS sardisehae caristiae tempore solidis xxv pro

eantario venditae in lanua . ave d.

caauomsio locus in territorio ltochaebrunam nos et.

- carnorexi etiam diclus. liili b - vallis eos et.

imi

lbzmzx

eius filii vide infraz

Albertus filius quondam laoobi etafrater licnrici

marchionis. rns c.

Manfredus de flarreto. marcliio Saonaci filius

quondam domini lacobiy sn d - frater llenrici

marchionis Saonaea s1s a. ssi c - Manfredinus

etiam dictusy rm a - llgheto ltlanfredi quon

dam de carretm filio successerat in castellania

cariii aai a.

eius filii vide infraz

Antbonius de carretm marchio Saonue. filius quon

dam domini lacobia rm b - frater llenrici et

Praincisci marchionum Saonae. rm c. s1s b.

me c. ssi b et c - marchio Saonaea flsi d

- coinpagnam civitatis lanuae juratg au d.

sos al- ex marchionibus finariL 111 a l- eius

jurgia cum ianuensi commnnL ave c tvpacta

a suis legatis cum lanuensibus inita circai navi

gandi modum ratificag ess d - moram trahit in

domo castri calissanL ess a.

Pranciscus filius quondam lacobi marchionis Sao

nae. su b - frater llenrici et Anthonii mar